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BASHKIA PATOS
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT URBAN DHE MONITORIMIT TE SHERBIMEVE

Nr-ﬂz_Prot- A Patos,mé /6 /01 12026

NJOFTIM

Né mbéshtetje & ligjit nr. 8308, daté 18.3.1998 “Pér fransportet rrugore”, i ndryshuar,
udhézimit nr.15, daté 24.7.2007 “Pér kriteret dhe procedurat e léshimit té licencave,
aulorizimeve dhe certifikatave pér ushtrimin e veprimtarisé né transportin rrugor”, si dhe
udhézimin nr. 1649, daté 16.8.1999 “AMbi plotésimin e disa kushteve té vecanta né transportin
rrugor té udhétaréve ", i ndryshuar, njoftojmé subjetet e interesuara pér ofrimin e shérbimit t&

transportit pér linjén “Patos-Kuqar” t& shprehin interesin duke dorézuar dokumentacionin
pérkatés.

Kriteret pércaktuese pér shpalljen e fituesit do té jené:
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T& jeté i rregjistruar né Qendrén Kombétare t& Biznesit;

Té€ ushtrojé aktivitetin brenda juridiksionit t& Bashkisé Patos;

Dokumentacioni teknik shoqérues i mjetit (Leje Qarkullimi, Certifikaté kontrolli
teknik, Policé sigurimi pér mjetin, Policé sigurimi pér pasagjerét nga aksidentet
rrugore) té vlefshme pér vitin kalendarik aktual;

Akt-vlerésimi pér plotésimin e kushteve t& komoditetit t& mjeteve qé do té pérdoren
pér transportin rrugor;

Certifikaté pér kalibrimin e tahografit t& mjeteve t& deklaruara;

Té€ keté t& deklaruar minimumi 2 mjete (autobus), pér lévizjen vajtje-ardhje;

Té& keté shlyer detyrimet vendore dhe tatimore n& Bashkinég Patos;

Subjektet duhet té deklarojné drejtuesin e mjetit t€ pajisur me leje drejtimi t&
kategoris¢ D dhe D1, kontratén e punés, vértetim pér reputacionin e miré, déshmi
penaliteti, pér ¢do drejtues mjeti;

Déshmi penaliteti pér administratorin e subjektit;

Afati pér shprehjen e interesit dhe dorézimin e dokumentacionit do t& jeté& data 06/02/2026,
pran€ Zyrés me njé ndalesé, Bashkia Patos.




